[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от  26 октября    2017 года
	р.п. Духовницкое

	  №  30/148

	О внесении изменений в приложение  к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26 декабря 2013 года № 51/397 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

 РЕШИЛО:
1.Внести изменения в приложение к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26 декабря 2013 года № 51/397 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», изложив его в новой редакции (прилагается).
2.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района Курякина В.И.
И.о.Председателя районного Собрания,
секретарь районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                 О.А.Горюнова
Глава Духовницкого
муниципального района                                                               В.И.Курякин
Приложение
к решению районного Собрания

Духовницкого  муниципального района

от  26  октября   2017 г. № 30/148
Список
заказчиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	1. Администрация Духовницкого муниципального района.

	2. Администрация Брыковского муниципального образования.

	3. Администрация Березово-Лукского муниципального образования.

	4. Администрация Горяйновского муниципального образования.

	5. Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство».

	6. Администрация Дмитриевского муниципального образования.

	7. Администрация Липовского муниципального образования.

	8. Администрация Новозахаркинского муниципального образования.

	9. Финансовое управление администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области.

	10. Районное Собрание Духовницкого муниципального района.

	11. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Духовницкого муниципального района».

	12.  Управление образования администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области.

	13. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Липовка Духовницкого района Саратовской области».

	14. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с. Озерки Духовницкого района Саратовской области».

	15. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.И. Лаврова с. Горяйновка Духовницкого района Саратовской области».

	16. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа им. Г.И. Марчука р. п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области».

	17. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Дмитриевка Духовницкого района Саратовской области».

	18. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Ново-Захаркино Духовницкого района Саратовской области».

	19. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с. Никольское Духовницкого района Саратовской области».

	20. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Н.В. Грибанова с. Брыковка Духовницкого района Саратовской области».

	21. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Теликовка Духовницкого района Саратовской области».

	22. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа имени полного кавалера Орденов Славы М.В. Скворцова с. Березовая Лука Духовницкого района Саратовской области».

	23. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа  р.п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области».

	24. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Колосок" с. Дубовое Духовницкого района Саратовской области".

	25. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Ромашка" с. Горяйновка Духовницкого района Саратовской области".

	26. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Колокольчик" р. п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области".

	27. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Сказка" п. Полеводинский Духовницкого района Саратовской области".

	28. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Березка" с.Теликовка Духовницкого района Саратовской области".

	29. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Дмитриевский" с. Дмитриевка Духовницкого района Саратовской области".

	30. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Солнышко" с. Новозахаркино Духовницкого района Саратовской области".

	31.Муниципальное унитарное предприятие «Редакция Духовницкой газеты «Авангард».

	32. Муниципальное учреждение дополнительного образования "Дом творчества" р. п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области.

	33. Управление культуры и кино администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области.

	34. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств" р. п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области.

	35. Муниципальное учреждение культуры "Межпоселенческая центральная библиотека Управления культуры и кино администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области".

	36. Муниципальное учреждение культуры "Районный Дом культуры Управления культуры и кино администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области".

Верно: секретарь тридцатого заседания

районного Собрания Духовницкого

муниципального района                                                                      И.В.Лопатина